
 

 

Philips
Profesionālo televizoru 
piederumi

Ārējs USB pulkstenis

22AV1860A
USB pulkstenis profesionāliem 

televizoriem
Šis piederums ir radīts īpaši profesionāliem televizoriem. Tas nodrošina efektīvu risinājumu 
pastāvīgai laika attēlošanai viesu numuros, un to var ērti pievienot televizoram, izmantojot 
USB. Nav nepieciešams papildu barošanas avots.

Paredzēts jūsu viesim
• Displeja laiks tiek automātiski piesaistīts TV laikam
• Ērta pulksteņa redzamība viesnīcas numurā
• Regulējams spilgtums dažādām vidēm



 Automātiskā laika sinhronizācija
Šis pulkstenis vienmēr ir precīzs, un tam nav 
nepieciešams iestatīt laiku atsevišķi. Izmantojot USB 
savienojumu, displejs automātiski sinhronizē precīzo 
laiku, ko televizors saņem no apraides signāla.

Ērta pulksteņa redzamība
Skaidrais un augstas kvalitātes pulksteņa displejs 
apvieno ērtu redzamību no jebkuras viesnīcas 
numura vietas ar patīkamu izgaismojumu, kas 
novērsīs traucējumus naktī.

Regulējami spilgtuma līmeņi
Pulksteņa displeja spožumam var konfigurēt dažādus 
līmeņus un arī pilnībā izslēgt.
22AV1860A/12

Izceltie produkti

* Lai nodrošinātu pastāvīgu pulksteņa darbību, TV jāiestata “ātrās 
gaidstāves režīms”
Izlaides datums  
2024-03-28

Versija: 2.0.1

EAN: 87 18863 01623 7

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Viesnīcas funkcijas
• Pulkstenis: Automātiska laika lejupielāde, 

Automātisks spilgtuma sensors

Saderība
• Sader ar: 3000. sērija, 4000. sērija, 5000. sērija, 

6000. sērija, 7000. sērija

Izmēri
• Produkta svars: 0,035 kg
• Izstrādājuma izmēri (P x D x A): 70 x 28 x 21 mm
•

Specifikācijas
Profesionālo televizoru piederumi
Ārējs USB pulkstenis

http://www.philips.com

